rat nomini. Tu igitur Chryssippe, per Miner-  
vam, dic, nosti viros? aut talia facere illos iu-  
bebas? CHRYS. Contumeliose facis, Parrhe-  
siade, cum talia nos interrogas, hoc sumens,  
ad nos aliquid pertinere, qui sunt tales. PARRH.  
Euge Chryssippe, vir fortis es. Itaque hic et;  
iam praeceps eat cum reliquis, spinosus cum;  
sit, metuendumque adeo, ne quis edere volens  
collum sibi configat.

52. PHIL. Satis captum, Parrhesiade, ne  
quis tibi, vt sunt multi, abeat cum auro et ha-  
mo, ac tu deinde dependere Antistitiae cogaris.  
Itaque nos quidem ambylatum ibimus (*in Pe-  
riparum*) sed tempus etiam est, vos abire, un-  
de

ὅθεν ἔρχετε, μὴ καὶ ὑπερήμεροι γενῆσεσθε τῆς προφεσμίχες. σὺ δὲ καὶ ὁ Ἐλεγχός ὡς Παρρήσιαδη, κύκλῳ ἐπὶ πάντας αὐτὰς ιόντες, η̄ ζεΦανάτε, η̄ ἐγκατακαίετε, ως ἕΦην. ΠΑΡΡ. Ἐξαὶ ταῦτα, ὡς Φιλοσοφία. χαίρετε ὡς βελτίσοι ἀνδρῶν. οὐμεῖς δὲ κατίωμεν, ὡς Ἐλεγχε, καὶ τελώμεντὰ παρηγγελμένα. ποῖ δὲ καὶ πρώτον ἀπιέναι δεήσει; μῶν ἐς τὴν Ἀκαδημίαν, η̄ ἐς τὴν Στοάν; ἀπὸ τῆς Λυκείας ποιησώμεθα τὴν ἀρχὴν· ξδέν διοίσει τέτο. πλὴν οἰδαίγω, ως ὅποι ποτ' ἀνάπελθωμεν, δλήγων μὲν τῶν ζεΦάνων, πολλῶν δὲ τῶν καυσηρίων 20) δεησόμεθα.

de venistis: ne comeatum vobis datum exce-datis. Tu vero, Parrhesiade, et Elenchus, in orbem ad omnes illós euntes, vel coronate vel inurite ut iussi. ΠΑΡΡΗ. Fiet istuc, Philosophia. Vos valetē viri optimi. Nos vero, Elenche, descendamus, perfecturi, quae iniuncta nobis sunt. Quorūm vero primo eundum erit? in Academiamne an in Porticum? A Lyceo capiemus initium. Nihil intererit. Verum noui ego, quocumque venerimus, paucis nobis con-tonis, cauteris vero plurimis opus futurum.

20. Καυσηρίων] Vtitur et Orig. c. Celsum V. 273. 2: Nescio tamen an non rectius le-geretur καυτηρίων ut supra c. 46. et infra Απ. μισθ. c. 2. Sed credo potius scriptum fuisse καυσήρων. du Soul.

## Κατάπλους, ἢ Τύραννος.

**ΧΑΡ.** Εἰεν Ι), ὡς Κλωθοῖ, τὸ μὲν σκάφος τέτο ἥμιν πάλαι εὔτξεπτες, καὶ πρὸς ἀναγωγὴν εῦ μάλα παρεσκευασμένον. Ὡς, τε γὰρ ἄντλος ἐκκέχυται, καὶ ὁ ἴσος ὥρθωται, καὶ ἡ ὅθόνη παρακέντρεται, καὶ τῶν ιωπῶν ἐνάση τετρόπωται. κωλύει τε ἀδέν, ὅσον ἐπ' ἔμοι, τὸ ἀγκύριον ἀνασπάσαντας ἀποπλεῖν. ὁ δὲ Ερμῆς βραδύνει, πάλαι παρεῖναι δέον. κενὸν γένεται βατῶν ὡς ὅρφης τὸ πορθμεῖον, τρίς ἡδη τήμερον ἀναπτλευ-

## Traiectus, siue Tyrannus.

**CHAR.** Satis de his, Clotho. At scapha nobis diu instructa, et ad traiectum parata optime est. exhausta enim sentina, erectus malus, velum passum, suo loco suspensus unusquisque remus; neque quidquam in memorae est, quo minus sublata ancora soluamus. Sed moras necit Mercurius, qui olim adesse debebat. Itaque vacua vectoribus, ut vides, napis est, quae ter iam hodie traieciisse poterat: et

1. Εἰεν] Orationem a superioribus pendentem notat, indicatque (quod in dialogis ad τὸ πιθανὸν pertinet:) praecessisse iam sermones alios quibus hoc ipsum εἰεν finem imponit, atque ad alia transit. *Gesner.*

πεπλευτάντα μυνάμενον. οὐδὲ σχεδὸν ἀμφὶ βγαλυτόν ἔστιν ἡμεῖς δέ, εἰδέπω τόδ' ὁ βολὸν ἐμπειτολήκαμεν. Εἶτα ὁ Πλέτων εῦ οἴδ' ὅτι ἐμὲ ἔραθιμον ἐπ τάτοις ὑπολήψεται· οὐδὲ ταῦτα παρ' ἄλλῳ ἔστι τῆς αὐτίας. ὁ δέ καλὸς ἡμῖν καργαθὸς νεαροπομπὸς, ὥσπερ τις ἄλλος καὶ αὐτὸς ἄνω τὸ τῆς Λήθης ὑδώρ πεπωκὼς, ἀνασρέψας πρὸς ἡμᾶς ἐπιλέλησμ. οὐδὲ οὗτοι παλαιίς μετὰ τῶν ἐφήβων, η κιθαρίζει, η λόγιας τινὰς διεξέρχεται, ἐπιδεικνύμενος τὸν λῆρον τὸν αὐτοῦ· η τάχα που οὐδὲ κιλωπεύει ὁ γενάδας παρελθών. μία γὰρ αὐτοῦ οὐδὲ αὕτη τῶν τεχνῶν. ὁ δ' οὖν ἐλευθεριάζει πρὸς ἡμᾶς, οὐδὲ ταῦτα, ἐξ ἡμισείας ἡμέτερος ὦν.

## ΚΛΩΘ.

et prope iam vesperam est, nos vero obolum nondum fecimus. Deinde Pluto, bene noui, me omissoire esse animo putabit, idque cum aliis in culpa sit. Praeclarus vero ille noster et bonus mortuorum deductor, ut alii hic *infra*, ita supra ipse aquis Lethes potis redire ad nos obliuiscitur, et vel luctatur cum adolescentulis, vel cithara canit, aut orationes quasdam explicat, suis nugis ostendendis, aut forte obiter etiam furatrinam facit generosus ille: est enim haec quoque vna ipsius artium. Licenter igitur nobiscum agit, cum tamen ex semisse noster sit.

ΚΛΩΘ. Τί δὲ οἶδας, ὁ Χάρων, εἴ τις ασχολία προσπέσσεν αὐτῷ, τῷ Δίος ἐπὶ πλεύν δεκαθέντος ἀποχρήσασθαι πρὸς τὰ ἄνω πράγματα; δεσπότης δὲ κακεῖνός εἶν. ΧΑΡ. Άλλ' οὐχ ὥστε, ὁ Κλωθοῖ, πέρα τῷ μέτρῳ δεσπόζειν ηοινὲ κτήματος, ἐπεὶ οὐχ ἡμεῖς ποτέ αὐτὸν ἀπιέναι δέοντα, κατεσχήκαμεν. Άλλ' οὐχ οἷδα τὴν αἰτίαν παρ' ἡμῖν μὲν γάρ ασφόδελος μόνον, καὶ χοαὶ, καὶ πόπανα, καὶ ἐναγίσματα· τὰ δὲ αὖλα, ζόφος, καὶ σμίχλη, καὶ σκότος. οὐ δὲ τῷ ςραγῷ, Φυιδρὰ πάντα, καὶ ἡτε ἀμβροσία πολλὴ, καὶ τὸ νέκταρ ἀφθονον· οὐχει μοι ἥδιον παρ' ἑκάτοις βραδύνειν θέμε· καὶ παρ' ἡμῶν μὲν

2. CLOTH. Vnde vero nosti, Charon, si quod negotium illi incidet, si forte Ioui opus fuerit opera illius diutius abuti, ad superna negotia? Herus autem et ille est. CHAR. Verum non ita, Clotho, ut ultra modum imperiret communi mancipio: quandoquidem neque nos umquam illum retinuimus cum discedendum esset. Verum causam novi equidem. Apud nos enim asphodelus solum est et libationes, et placentae, et inferiae; caeterum obscuritas, nebulae, tenebrae: in coelo vero laeta sunt omnia, et multa ambrosia, et copiosum ultra inuidiam nectar: itaque suauius apud illos morari mihi videtur: atque a nobis quidem euolat,